CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỦY HỌC PHẦN GIÁO DỤC THỂ CHẤT

Kính gửi:
- Khoa trưởng Khoa GDTC – ĐH Huế;
- Tổ trưởng Tổ ĐT-KHCN, Khoa GDTC – ĐH Huế;
- Em tên là:...........................................................................................................
- Ngày sinh:.........................; Nơi sinh:...............................................................
- Mã số sinh viên:.................................................................................................

- Sinh viên lớp: …………..Trường:………………… Số ĐT:…………………

Em viết đơn này xin hủy những học phần GDTC đã đăng ký nhưng không học như sau:
	TT
	Tên học phần
	Tên lớp GDTC
	Học kỳ -

Năm học
	Lý do
	Xác nhận của GV giảng dạy

	1

	2

	3

	4

	5

Em xin chân thành cảm ơn./.

                                                                 Thừa Thiên Huế, ngày      tháng       năm 20….
	              KHOA TRƯỞNG

                               KHOA GDTC
	TỔ TRƯỞNG

TỔ ĐT-KHCN
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN